А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2016 года                                                                                № 203

Об определении мест торговли водными биологическими ресурсами на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ»

            На основании распоряжения Губернатора Магаданской области от 16.06.2016 года № 305-р «Об утверждении решения постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в Магаданской области от 24 мая 2016 года», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 10  Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в целях создания условий для обеспечения жителей городского округа услугами торговли,
п о с т а н о в л я ю:
           1. Определить места для осуществления торговли водными биологическими ресурсами на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ» в период активного прибрежного рыболовства в летний сезон согласно приложению к настоящему постановлению.
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Новая Колыма. ВЕСТИ».

Глава Администрации                                                                 Ф.Ф. Трибух

Исп. Лысенкова Е.В.

	Приложение
Утвержден постановлением
Администрации Среднеканского
городского округа
от __________________  № ________

Перечень
мест для осуществления торговли водными биологическими ресурсами на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ» в период активного прибрежного рыболовства в летний сезон

	№ п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта

	Тип нестационарного торгового объекта
	Вид торговли

	п.Сеймчан

	1
	Центральная площадь по ул. Ленина
	киоски, палатки, торговые павильоны, передвижные средства (автомашины)
	розничная

	2
	Площадка по ул. Дзержинского, д.8-а, около магазина «Ивушка»
	киоски, палатки, торговые павильоны, передвижные средства (автомашины)
	розничная

	3
	Пустырь по ул. Октябрьская, д.16,18
	киоски, палатки, торговые павильоны, передвижные средства (автомашины)
	розничная

	с.Верхний Сеймчан

	4
	Центральная площадь по ул. Холодченко
	киоски, палатки, торговые павильоны, передвижные средства (автомашины)
	розничная

______________